

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	154	20-03-2021
Tipo Pagamento BO-CD_60-FM		
Note		

Cliente	14783
COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA	
P.ZA DANTE ALIGHIERI, 1	
57034 CAMPO NELL'ELBA	LI
Consegna	

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
173183	CARTA PER FOTOCOPIE STYLGRAFIX TIPO 3 A4 GR. 80 .....	50	2,450	122,50
CONTCA	CONTRIBUTO TRASPORTO CARTA .....	55	0,100	5,50
17133	CARTA PER FOTOCOPIE DOLPHIN 29,7X42 A3 1X500FG MONDI ECOLABEL .....	5	6,990	34,95
442600	NASTRO ADESIVO PLP 66X50 TRASPARENTE .....	12	1,190	14,28
54665	PENNARELLO ENERGY MARKER STYLGRAFIX ROSSOP.SCALPELLO 1,5-5 MM .....	12	0,890	10,68
18254	CARTELLINA AD L AZZURRO FINESTRA 50 PZ. GR.115 CM22X31 .....	1	9,990	9,99
18252	CARTELLINA L ARANCIO CON FINESTRA CONF.50 PZ. GR.115 CM22X31 .....	1	9,990	9,99
18251	CARTELLINA AD L ROSA CON FINESTRA CONF. 50 PZ. GR115 CM22X31 .....	1	9,990	9,99
18060	CARTELLA BRISTOL 3 LEMBI GIALLA COLORI VIVACI GR.200 CM 25X35 .....	50	0,320	16,00
18061	CARTELLA BRISTOL 3 LEMBI VERDE COLORI VIVACI GR200 CM 25X35 .....	50	0,320	16,00
18064	CARTELLA BRISTOL 3L GR.200 COLORE VIOLETTO .....	50	0,320	16,00
12537	POST IT GIALLO 76X76 STYL NOTES CONF.12 PZ. .....	6	5,400	32,40
59000	PUNTI METALLICI STANDARD STYLGRAFIX SCATOLA DA.10.000 PUNTI .....	4	5,990	23,96
23505	CUCITRICE ALTI SPESSORI FINO A 240 FG. PUNTI 23/6-13 .....	1	49,900	49,90
Pagina 1 di 2		Segue >>>>>>>>		

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	154	20-03-2021
Tipo Pagamento BO-CD_60-FM		
Note		

Cliente	14783
COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA	
P.ZA DANTE ALIGHIERI, 1	
57034 CAMPO NELL'ELBA	LI
Consegna	

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
59204	PUNTI METALLICI MM 10 PER CONF. 1000PZ 23/10 .....	2	2,250	4,50
59205	PUNTI METALLICI 23/15 PER ART 2231 CONF 1000 PUNTI .....	2	3,750	7,50
59206	PUNTI METALLICI MM 23/6 CONF. DA 1000PZ.PER 23510/23516/23517/23511 .....	2	2,000	4,00
59208	PUNTI METALLICI 23/8 PER SPILLATRICE 23505 E 23511 CONF. 1000PZ. .....	2	2,750	5,50
59013	PUNTI METALLICI 23/20 PER SPILLATRICE 23505 CONF. 1000PZ. .....	2	4,500	9,00
59209	PUNTI METALLICI 23/13 PER SPILLATRICE 23505 E 23511 CONF. 1000PZ. .....	2	3,250	6,50
670122	TAGLIERINA FUSION FORMATO A3 10FG LUCE 45,5 .....	1	69,900	69,90
97213	PORTACORRISPONDENZA DA TAVOLO COLORE NERO .....	6	3,570	21,42
	Pagina 2 di 2	317		500,46
<b>Valuta Euro -- Valore iva inclusa</b>				<b>610,56</b>